[image: image1.png]

ASSSOCIAÇÃO CATARIANSE DE ENSINO

FACULDADE GUILHERME GUIMBALA

DECLARAÇÃO DE TRABALHADOR INFORMAL OU EVENTUAL

Eu ___________________________________________________________________, portador(a) do RG n. º _________________ e do CPF n. º ____________________, declaro, sob as penas da lei , para fins de apresentação a Faculdade Guilherme Guimbala, FGG, que recebo R$_____________ mensais, referentes ao trabalho de __________________________________ que desenvolvo, sem vínculo empregatício desde ____/____/_______.

Declaro ainda, a inteira responsabilidade pelas informações contidas nesta declaração, estando ciente de que a omissão ou a apresentação de informações e/ou documentos falsos ou divergentes implicam no cancelamento da inscrição do acadêmico ____________________________________________________________________no processo de solicitação de Bolsa do UNIEDU, além das medidas judiciais cabíveis..

Autorizo a Faculdade Guilherme Guimbala, FGG, a certificar-se das informações acima.

Local e data: ____________________, _____ de ______________de _________.

_______________________________________

Assinatura do Declarante (reconhecida em cartório)
DECLARAÇÃO DE BENS DO GRUPO FAMILIAR

Eu,.......................................................................,..............................................., inscrito(a) no CPF sob o nº...................................., portador(a) do RG nº.................................., residente e domiciliado(a) na Rua ..................................................................................., nº..................., Bairro......................................, no município de ............................................. declaro para os devidos fins, que meu grupo familiar possui os seguintes bens:

	Tipo de Bem*
	Valor de mercado do bem
	Nome do Proprietário

Autorizo a Faculdade Guilherme Guimbala, FGG,  a confirmar e verificar as informações acima prestadas.

Por ser esta a expressão da verdade, firmo o presente.

Local e Data: ………………………..,.........de...................... de 20__.

Assinatura do candidato à bolsa:..................................................................... ​
[image: image1.png]